
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

MUNICIPIUL VATRA - DORNEI 
CONSILIUL LOCAL 

 

HOTĂRÂRE 

privind aprobarea acordului de colaborare între 
municipiul VATRA DORNEI și Asociația „Gigi Ursu” 

în vederea organizării evenimentului „Bear Film Festival” 
 

           Consiliul Local al Municipiului Vatra Dornei, judetul Suceava  
                                  intrunit in sedinta  ordinara   in data de  28 iulie   2022 

                                 
 

          Având în vedere referatul de aprobare nr. 20061/17.07.2022 prezentat de primarul 
municipiului Vatra Dornei, raportul nr. 20062/14.07.2022 al compartimentului de 
specialitate, precum şi avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local;   
Solicitarea Asociației “Gigi ursu ”, înregistrată la nr.20348/2022; 
         În conformitate cu prevederile art.5 alin.(3) si art.20 alin.(1) lit.(i) Legii nr.273/2006 
privind finanţele publice locale; 
           În temeiul art.129, alin.(2) lit.(d) si alin.(7), lit.(e) , art.139 alin.(3) lit.(a) si art.196 
alin.(1) lit.(a)  din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ; 
   -Prevederile Cap. I, alin (3) lit. b) și Cap II al Anexei nr. 2 la Legea nr. 273/2006 
privind finanțele publice locale, cu modificările și completările ulterioare; 
 În temeiul art. 129 alin. (2) lit. e), alin. (7) lit. (a),(d) si (e), alin. 9 lit. a), art. 139 alin. 
(3) lit.(a) și art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanța de Urgență nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ, cu modificările și completările ulterioare,  
 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art.1.(1)Se aprobă acordul de colaborare între municipiul Vatra Dornei și Asociația 
„Gigi Ursu”, în vederea organizării evenimentului „Bear Film Festival”, conform anexei care 
face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
            (2)Se aprobă finanțarea evenimentului din bugetul local al municipiului Vatra Dornei 
cu suma de 5,000 lei din capitolul  cultura  recreere si religie 67.02, subcapitolul 670330-alte 
servicii culturale-alineat 203030- bunuri si servicii,  pe baza documentelor justificative. 
 Art.2.Primarul Municipiului Vatra Dornei, prin aparatul de specialitate, va aduce la 
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 

 

PRESEDINTE DE SEDINTA                                                  Contrasemneaza,   
ALEXIEVICI RAUL MIHAI               Secretar general  al Municipiului Vatra Dornei                                                                               
                                                                                  TURCU VASILE   
Vatra Dornei 
28.07.2022 
Nr.144 

 


